АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2014 г.                                                                                       № 904

р.п. Вешкайма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11.2 административного регламента «Предоставление в аренду объектов муниципального нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности», утвержденного пунктом 1.1. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут».
1.2. Пункт 2.11.2 административного регламента «Предоставление в аренду земельных участков», утвержденного пунктом 1.2. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.3. Пункт 2.11.2 административного регламента «Заключение договоров купли-продажи муниципального имущества», утвержденного пунктом 1.3. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.4. Пункт 2.11.2 административного регламента «Консультирование по вопросам имущественных отношений», утвержденного пунктом 1.4. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.5. Пункт 2.11.2 административного регламента «Консультирование по вопросам оформления земельно-правовых документов», утвержденного пунктом 1.5. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.6. Пункт 2.11.2 административного регламента «Оформление и выдача земельно-правовых документов», утвержденного пунктом 1.6. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.7. Пункт 2.11.2 административного регламента «Заключение договоров аренды открытой площадки для осуществления розничной торговли», утвержденного пунктом 1.7. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.8. Пункт 2.11.2 административного регламента «Предоставление заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования «Вешкаймский район», утвержденного пунктом 1.8. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.9. Пункт 2.11.2 административного регламента «Предоставление земельных участков для жилищного строительства», утвержденного пунктом 1.9. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:

«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.10. Пункт 2.11.2 административного регламента «Предоставление земельных участков для жилищного строительства, для комплексного освоения в целях жилищного строительства», утвержденного пунктом 1.10. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.11. Пункт 2.11.2 административного регламента «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством», утвержденного пунктом 1.11. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.12. Пункт 2.11.2 административного регламента «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и права пожизненного наследуемого владения земельным участком»», утвержденного пунктом 1.12. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.13. Пункт 2.11.2 административного регламента «Предоставление расчёта арендной платы по договору аренды земельного участка», утвержденного пунктом 1.13. постановления от 18.07.2013 № 680 «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Время ожидания в очереди на приём к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» - руководителя аппарата.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»							          Ю.Н. Степанов